
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes Vieux  1 anCatégorie :

Epreuve :   Fond 

Départage Somme des places

A4N°

www.milbled.com

25/08/2014Edité le :
2014- CHAMP. PLUS PRIX ALCS

Epreuve

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Grand-Fond

Fond

Fond

Grand-Fond

Grand-Fond

Grand-Fond

Grand-Fond

Grand-Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

VIVONNE

VIVONNE

ST JUNIEN

ST JUNIEN

JARNAC

JARNAC

ST VINCENT DE TYROSS

ROULLET ST ESTEPHE

ROULLET ST ESTEPHE

BERGERAC

BERGERAC

BAYONNE

AGEN

AGEN

VIVONNE

ST JUNIEN

ST JUNIEN

LIMOGES

LIMOGES

Date

17/05/2014

17/05/2014

31/05/2014

31/05/2014

14/06/2014

14/06/2014

21/06/2014

30/06/2014

30/06/2014

12/07/2014

12/07/2014

18/07/2014

27/07/2014

27/07/2014

26/07/2014

09/08/2014

09/08/2014

24/08/2014

24/08/2014

Heure

07:30

07:30

10:00

10:00

06:45

06:45

08:30

07:30

07:30

07:55

07:55

07:20

09:15

09:15

07:50

07:50

07:50

08:00

08:00

Catégaorie

Vieux

1 an

Vieux

1 an

Vieux

1 an

Vieux

Vieux

1 an

Vieux

1 an

Vieux

Vieux

1 an

Jeunes

Vieux

Jeunes

Vieux

Jeunes

Point avant

483

483

531

531

569

569

812

580

580

653

648

838

728

728

487

531

531

528

528

Point extr.

523

523

568

568

609

609

847

616

616

688

688

871

765

765

523

568

568

545

565

Engagés

336

177

507

229

294

186

92

159

124

99

64

36

53

35

148

111

106

57

141

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

7

9

10

12

13

15

17

18

19

23

24

25

26

Départage

2073

1303

1293

1007

1590

803

959

783

536

780

1233

692

829

564

778

627

586

324

389

395

189

528

238

274

Prix

69

51

41

39

37

33

32

31

29

28

26

24

24

23

22

20

19

13

13

13

12

12

10

10

Points

69,00

51,00

41,00

39,00

37,00

33,00

32,00

31,00

29,00

28,00

26,00

24,00

24,00

23,00

22,00

20,00

19,00

13,00

13,00

13,00

12,00

12,00

10,00

10,00

Amateur

DUCORNET Pascal

ARC Yannick P&F

DUCHAUSSOY Michel

CAFFIN Thierry

DUBOIS Michel

DEU Pascal

LECHENE Bernard

THOMAS Christophe

TRIQUET Michel&Thérèse

BODARD Bertrand

NEUVILLE Dominique

DUMONT Paul

QUEVAL Didier & Vanessa

D'ASSUNCAO Marcel

LEPRETRE Richard

BAYARD Georges

CLABAUX Christophe

DAUSQUE  Bruno

EVRARD Joêl

COUZIN Marc

BRUGE Michel

VANHAECKE Joseph

DISSAUX Pascal

DEBROUWER Pierre

Bureau enlogeur

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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527

288

103

328

145

279

297

340

83

102

133

267

253

114

218

33

35

77

127

167

10

20

24

29

96

10

9

8

8

7

7

7

7

6

6

6

6

5

4

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

10,00

9,00

8,00

8,00

7,00

7,00

7,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

4,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

DEMARTHE Philippe

MALLAURAN Jean Pierre

FRANCOIS Julien

GHEERAERT Eric

PAVY Olivier

BEUN Patrick

DEU Michael&Nicolas

DUVAL André

DECROIX Bruno

DUCHAUSSOY Freddy

CUVELLIER  José

CAILLEUX Vincent

SAISON Alain

DEU Philippe

BECQUART Pascal

LECLERCQ David

SMIS Roger

ROLLAND Ch & Kévin

DELAHAYE  Jérémy

GOTTRANT Giovanny

DEWINTRE Christophe

LEFEBVRE Mathieu

HAMET Nicolas

SAISON Alain Junior

FLANDRIN Guy

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

ST-OMER

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
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